[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Благовещенский сельский Совет депутатов

Ирбейского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

  24.12.2024г                               с. Благовещенка                                           № 36
О выделении денежных средств из бюджета муниципального образования Благовещенский сельсовет
В связи с проведением мероприятий, посвященных празднованию Нового 2025 года, в соответствии с решением от 25.12.2023 № 45 «О бюджете сельского поселения Благовещенского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов», Благовещенский сельский Совет депутатов Ирбейского района Красноярского края решил:

1. Выделить из бюджета муниципального образования Благовещенский сельсовет на проведение праздничных мероприятий, посвященных празднованию Нового 2025 года денежные средства в сумме 20 000,00 рублей на приобретение сувенирной продукции.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Благовещенского сельсовета.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Благовещенского сельсовета».
Председатель Благовещенского Совета депутатов                О.В. Головнина
Глава Благовещенского сельсовета                                             А.В. Лапнова
PAGE
1